
OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION. 

CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD EN BANCO 

DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA 

INVENTARJO SUMINISTRO DE OFICINA 

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

ACTIVOS FIJOS 

DEPRECIACION ACUMULADA 

TOTAL ACTIVOS FIJOS 

SEGURO DE VEHICULO 

DEPOSITOS Y FIANZAS 

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE PASIVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO 

BALANCE GENERAL 
AL 30 DE JUNIO DEL AÑO 202S 

(VALORES EN RD$) 

ogtic)
Dirección 

Administrativa
Y Financiera 

ogtic 
---•-=� 
..... -v,:_.....,,.,..., 

22,355,126.00 

200,000.00 

7,910,650.69 

30,465,776.69 

348,463,982.27 

275,002,801.75 

73,461,180.52 

1,821,135.17 

27,604,406.71 

102,886,722.40 

133 352 499.09 

50,607,041.11 

50,607,041.11 

0.00 

50,607,041.11 

82,745,457.98 

82,745,457.98 

133 352 499.09 


